Наставно ливче за проверка на постигнатите резултати                                   -----------------------------------
1.Правоаголниците што се внатре обој ги црвено,а тие што се надвор обој ги сино.






	
2.Правоаголниците обој ги жолто,круговите зелено,квадратите црвено,триаголниците сино.




	

3.Нацртај во Веновиот дијаграм прави линии

	




	4.Нацртај Венов дијаграм и во него нацртај четири цвета.



